MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 6º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2019, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 04 de fevereiro à 10 de fevereiro de

2020, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2019, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

1 4º JÉSSICA AMANDA OLIVEIRA ENFERMAGEM
2 5º RAFAELA PETEL FERREIRA ENFERMAGEM
3 6º HELOISA APARECIDA MACHADO ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

4 1º LUDMILLA PERCIDE ELIAS CARDOSO FISCALIZAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS
5 2º OSWALDO GIOVANNI BORANELI FISCALIZAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS
6 3º JOÃO RAULLYAN CAMPOS FISCALIZAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS
7 4º ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI FISCALIZAÇÃO DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

8 2°  ANTONIO AUGUSTO FERREIRA SANTOS PSICOLOGIA
9 3º GABRIELLE INOJOSA FERREIRA PSICOLOGIA

ENSINO MÉDIO COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL NÍVEL MÉDIO

10 11º ROMILDA TIMOTIO DE OLIVEIRA ENFERMAGEM
ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

ÁREA DE ABRANGÊNCIA – UBS – SÃO SILVESTRE
12 2º SILMEIRE MOREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ÁREA DE ABRANGÊNCIA – UBS TRIÂNGULO

13 1º INDIAMARA PUPO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

14 15º ALESSANDRO RODRIGUES DA CRUZ MOTORISTA
15 16º EDUARDO DE OLIVEIRA MOTORISTA
16 17º JOSE DISONEI FREITAS MARTINS MOTORISTA
17 18º VANDIRLEI MACHADO MOTORISTA
18 19º SANTO TENORIO DE OLIVEIRA MOTORISTA
19 20º PATRICK DE LIMA DOS SANTOS MOTORISTA
20 21º ATAIDES ANTUNES DE PROENÇA NETO MOTORISTA
21 22° JOÃO MIGUEL DOS SANTOS MOTORISTA
22 23º DIVONEI ANTUNES BARBOSA MOTORISTA
23 24º RICARDO DOS REIS ELIAS MOTORISTA

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO
24 4º MARIA HELENA DE OLIVEIRA CARNEIRO COZINHEIRO
25 5º SIRLENE APARECIDA VIEIRA DA ROSA FERREIRA COZINHEIRO
26 6º CELIA DE PAULA MIRANDA ANDRADE COZINHEIRO
27 7º LÉIA REGINA MOREIRA BUENO COZINHEIRO

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 31 de janeiro de 2020.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos
Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito

GRUPO MAGISTÉRIO
28 62º VANESSA VIVIANE PIROLO BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
29 63º DAMARIS ASTEGHER MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
30 64º CLARICE DE FATIMA SACRAMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
31 65º PRISCILA GONÇALVES DIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
32 66º VALQUIRIA LOPES ROBERTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
33 67º JENIFER RHAYANE DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
34 68º CLEVERLY TEIXEIRA DE SANTANA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
35 69º RENI DE JESUS SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
36 70º THAISE ALESSANDRA MORAIS MONCALVO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
37 71º MARICIANE DE JESUS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 6º